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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 26 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19/07/2014
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1632.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07/05/2017
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1433.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17/10/2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1234.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 08/06/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1039.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15/10/2017
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

10 godina i mlađi

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 47.05 241
2. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 52.57 173
3. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 53.37 165
4. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 54.00 159
5. BJELINIC, Stasa 14 Olymp-Banja Luka 55.08 150
6. VADANU, Eva 15 Olymp-Banja Luka 55.10 150
7. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 57.43 132
8. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 57.60 131
9. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 57.63 131

10. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 57.89 129
11. PANIC, Ana 14 PK Borac 59.36 120
12. ANIČIĆ, Petra 14 Zrinjski, MO 1:00.08 115
13. ZAIMOVIĆ, Mia 15 Sport Time, SA 1:00.18 115
14. JUKOVIC, Iman 14 Flipper Sarajevo 1:00.99 110
15. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:03.85 96
16. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:05.31 90
17. SUDZUKA, Jasmina 15 Flipper Sarajevo 1:05.75 88
18. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:07.18 82
19. KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:08.70 77
20. AJANOVIĆ, Ejna 15 Sport Time, SA 1:09.58 74
21. CERIMAGIC, Emina 14 Orka - Mostar 1:14.15 61
22. HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:17.57 53
23. BOJA, Leena 17 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:28.84 35
24. KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:38.90 26

11 - 12 godina

1. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 43.62 303
2. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 43.65 302
3. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 43.71 301
4. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 44.76 280
5. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 45.52 266
6. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 45.62 264
7. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 46.63 248
8. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 46.86 244
9. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 47.20 239

10. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 47.36 236
11. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 47.77 230
12. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 47.88 229
13. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 48.50 220
14. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 49.95 201
15. PETROVIC, Natalija 12 Olymp-Banja Luka 51.64 182
16. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 52.45 174
17. PAŠALIĆ, Mona 12 Bosna, SA 52.66 172
18. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 53.07 168
19. TVRTKOVIĆ , Hena 12 Bosna, SA 54.51 155
20. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 54.91 151
21. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 1:00.95 111



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to PK Fortuna 18/03/2024 10:03 - Strana 2

Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 26, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

22. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:03.74 97
23. JUSIĆ, Sumeja 13 Aqua, SA 1:07.98 80
24. DURAN, Hanan 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:14.03 61

13 - 14 godina

1. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 39.63 404
2. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 39.88 396
3. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 40.08 390
4. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 40.82 369
5. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 41.10 362
6. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 41.60 349
7. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 41.96 340
8. JOJIC, Milica 10 PK Borac 42.62 324
9. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 44.03 294

10. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 44.56 284
11. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 44.95 276
12. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 45.21 272
13. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 45.81 261
14. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 48.32 222
15. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 50.11 199
16. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 54.12 158
17. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 57.26 133
18. VISEKRUNA, Sofija 10 22. April - Banja Luka 59.66 118

15 - 16 godina

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 35.46 564
2. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 38.58 438
3. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 40.50 378
4. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 40.67 373
5. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 40.96 366
6. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 43.87 297
7. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 44.96 276
8. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport - Sarajevo 50.90 190

17 godina i stariji

1. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.90 543
2. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 36.51 516
3. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 36.77 505
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 36.78 505
5. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 37.89 462
6. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 39.44 410
7. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 39.83 398
8. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 40.52 378
9. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 42.47 328

10. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 44.63 282
11. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 45.29 270

Otvoreno

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 35.46 564
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.90 543
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 36.51 516
4. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 36.77 505
5. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 36.78 505
6. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 37.89 462
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 26, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 38.58 438
8. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 39.44 410
9. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 39.63 404

10. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 39.83 398
11. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 39.88 396
12. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 40.08 390
13. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 40.50 378
14. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 40.52 378
15. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 40.67 373
16. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 40.82 369
17. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 40.96 366
18. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 41.10 362
19. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 41.60 349
20. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 41.96 340
21. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 42.47 328
22. JOJIC, Milica 10 PK Borac 42.62 324
23. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 43.62 303
24. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 43.65 302
25. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 43.71 301
26. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 43.87 297
27. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 44.03 294
28. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 44.56 284
29. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 44.63 282
30. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 44.76 280
31. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 44.95 276
32. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 44.96 276
33. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 45.21 272
34. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 45.29 270
35. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 45.52 266
36. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 45.62 264
37. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 45.81 261
38. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 46.63 248
39. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 46.86 244
40. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 47.05 241
41. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 47.20 239
42. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 47.36 236
43. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 47.77 230
44. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 47.88 229
45. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 48.32 222
46. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 48.50 220
47. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 49.95 201
48. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 50.11 199
49. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport - Sarajevo 50.90 190
50. PETROVIC, Natalija 12 Olymp-Banja Luka 51.64 182
51. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 52.45 174
52. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 52.57 173
53. PAŠALIĆ, Mona 12 Bosna, SA 52.66 172
54. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 53.07 168
55. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 53.37 165
56. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 54.00 159
57. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 54.12 158
58. TVRTKOVIĆ , Hena 12 Bosna, SA 54.51 155
59. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 54.91 151
60. BJELINIC, Stasa 14 Olymp-Banja Luka 55.08 150
61. VADANU, Eva 15 Olymp-Banja Luka 55.10 150
62. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 57.26 133
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 26, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

63. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 57.43 132
64. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 57.60 131
65. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 57.63 131
66. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 57.89 129
67. PANIC, Ana 14 PK Borac 59.36 120
68. VISEKRUNA, Sofija 10 22. April - Banja Luka 59.66 118
69. ANIČIĆ, Petra 14 Zrinjski, MO 1:00.08 115
70. ZAIMOVIĆ, Mia 15 Sport Time, SA 1:00.18 115
71. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 1:00.95 111
72. JUKOVIC, Iman 14 Flipper Sarajevo 1:00.99 110
73. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:03.74 97
74. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:03.85 96
75. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:05.31 90
76. SUDZUKA, Jasmina 15 Flipper Sarajevo 1:05.75 88
77. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:07.18 82
78. JUSIĆ, Sumeja 13 Aqua, SA 1:07.98 80
79. KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:08.70 77
80. AJANOVIĆ, Ejna 15 Sport Time, SA 1:09.58 74
81. DURAN, Hanan 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:14.03 61
82. CERIMAGIC, Emina 14 Orka - Mostar 1:14.15 61
83. HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:17.57 53
84. BOJA, Leena 17 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:28.84 35
85. KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:38.90 26

VK-EXH ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 49.29 210


